
 

Uchwała Nr XXXII/236/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów  

w nowotworzonej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Północ” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r., poz. 2195 

oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 11)  

 
Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Wójta Gminy Gietrzwałd wniosku do ministra 

właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa,  

na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Gietrzwałd udziałów  

w nowotworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej, w formie spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością o nazwie Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Północ” spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie, zgodnie z zasadami określonymi  

w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 
 

 

 


